
Herec Lumír Olšovský
četl dětem v jizerském
Pekle

02. 05. 2014 14:42

Včera, na 1. máje, zavítal herec Lumír Olšovský do Hotelu Peklo v Josefově Dole. Proč? Aby
zde předčítal dětem z nové knihy Vítejte v Pekle!, která se ve zmíněném hotelu odehrává.

Do Pekla přijel Olšovský společně se spisovatelem Davidem Laňkou. Kniha Vítejte v Pekle!,
kterou vydalo nakladatelství No Limits, vypráví příběh dvou malých čertů Alberta a Norberta,
kteří doma v pekle zlobí tak moc, že je rodiče i s Luciferem pošlou za trest mezi lidi, aby
poznali, co je to skutečné peklo.

Kniha je příjemně „praštěná“, plná bláznivých nápadů, na které děti spontánně reagovaly,
zajímaly se, jak to v čertovském pekle chodí, a když zjistily, že se děj knihy odehrává i v hotelu,
ve kterém právě jsou, a že někteří z personálu, který se tu o ně stará, jsou podle knihy čerti,
rozhodly se, že hned po čtení uskuteční výzvědnou výpravu, aby zjistili, kdo čert je a kdo není.

Spojení Lumíra Olšovského s Davidem Laňkou není náhodné. Společně totiž právě dotáčejí
celovečerní filmovou crazy komedii Modelky s.r.o., kterou Laňka napsal a režíruje a Olšovský
v ní hraje fotbalistu, po kterém touží všechny modelky. Film bude mít premiéru na konci
letošního roku.


